



Oferta na produkty, w których wprowadzono innowację procesową polegającą na nowym procesie produkcji profili drewnianych - półfabrykatów na bazie klejonki do wykonania okien i drzwi o odporności ogniowej

PPU KOMPLEX-DOM jest jedynym w Polsce producentem drewnianych okien i drzwi przeciwpożarowych posiadający wszystkie niezbędne uprawnienia i certyfikaty UE.

Realizujemy repliki okien zabytkowych na podstawie inwentaryzacji, projektów i własnych rozwiązań technicznych w uzgodnieniu z nadzorem konserwatorskim. Wykonujemy drewniane okna i drzwi przeciwpożarowe ze wskazaniem do obiektów zabytkowych. Realizujemy indywidualną wewnętrzną stolarkę drzwiową. Zdobyte w tym zakresie doświadczenie pozwala nam sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów. Nasze produkty zdobyły zaufanie klientów nie tylko z Polski ale także z Europy. O wysokiej jakości naszych usług świadczą liczne nagrody i wyróżnienia. Naszym klientom służymy zdobytym doświadczeniem i doradztwem na każdym etapie realizacji zadania budowlanego. Nasze wyroby znajdują się w znanych i prestiżowych budynkach w Polsce i Europie, takich jak pałace, rezydencje oraz zamki.

Proces produkcji profili drewnianych - półfabrykatów na bazie klejonki do wykonania okien i drzwi o odporności ogniowej

Firma Komplex-Dom posiada wystawione przez Urząd Patentowy RP świadectwo ochronne potwierdzające udzielenie prawa ochronnego nr 70106 na wzór użytkowy pt. *Profil ościeżnicy i skrzydła o odporności ogniowej.*

Powyższy profil posiada budowę warstwową. Warstwy zewnętrzne wykonane są z klejonki dębowej złożonej z elementów kantówki dębowej oraz usytuowanej między nimi warstwy stanowiącej rdzeń w postaci płyty silikatowo-cementowej. Warstwy są ze sobą sklejone specjalnym klejem oraz dodatkowo skręcone wkretami. W celu weryfikacji właściwości technicznych próbki klejonki używanej do produkcji profili zostały pomyślnie przebadane w Laboratorium Konstrukcji i Elementów Budowlanych w Instytucie Techniki Budowlanej w zakresie m.in. gęstości drewna,

wilgotności szczelności połączeń klinowych, wytrzymałości złączy klinowych na zginanie. Szczegółowy zakres badań wraz z wynikami został zawarty w Raporcie z badań nr LK02-02341/14/Z00NK.

Zapraszamy do składania zapytań ofertowych, przedstawienia nam swojego projektu, który wymaga szczególnego podejścia do nietypowych rozwiązań.

Proszę napisz do nas lub zadzwoń, chcemy Ci pomóc:

tel.: +48 664 133 070

email: biuro@komplex-dom.pl

PPU „Komplex – Dom”

Tadeusz Zmyślony

87-700 Aleksandrów Kujawski

Kuczek 30